# חיים באר - "בחזרה מעמק רפאים"

## חיים באר - בחזרה מעמק רפאים, הוצאת עם עובד, תשע"ח - 2018, 339 עמ'.

ספרו של באר הוא ספר מבודח ורציני כאחד שעוסק בסופרים ובמבקרים, פרופסורים וקברנים, ביהודים ובמומרים, בירושלים ובגולה, במתים ובחיים, ועוד. והכל בעירבוביא עליזה ולעתים תוך כדי קריצה לקוראים.

עלילת הספר לכאורה פשוטה. הסופר המפורסם הידוע אלישע מילגרום נפטר במפתיע (לדאבונו) בעת שהותו בעיירה הפולנית וורוצלב.